2

[image: Ермаковское СП_Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 июля 2017 года                               № 99                                   ст. Ермаковская

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Ермаковского сельского поселения
№49 от 12.04.2017 года
«Об утверждении Программы
оптимизации расходов бюджета Ермаковского
сельского поселения на 2017-2019 годы»
          В целях приведения правового акта в соответствие с распоряжением Правительства Ростовской области от 30.03.2017г. № 167 «Об утверждении Программы оптимизации расходов областного бюджета на 2017-2019 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения № 49 от 12.04.2017г. «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Ермаковского сельского поселения на 2017-2019 годы» согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
        3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Ермаковского сельского поселения                                     В.В.Сапожникова

 Приложение
          к постановлению Администрации
Ермаковского сельского поселения
от 12.07.2017г. № 99

Изменения, вносимые в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 12.04.2017г. № 49
«Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета
Ермаковского сельского поселения на 2017-2019 годы

1. В приложении № 1 к постановлению:

	1.1. Пункт 1 «Муниципальная служба» дополнить строкой 1.2. следующего содержания

	1.2.
	Проведение анализа дублирующих функций органов местного самоуправления и дальнейшая оптимизация дублирующего функционала, включая сокращение численности работников соответствующих органов
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	постоянно
	-
	-
	-

1.2.Пункт 2 «Оптимизация бюджетной сети» дополнить строкой 2.3 следующего содержания

	2.3.
	Увеличение объема расходов за счет доходов от внебюджетной деятельности бюджетных учреждений
	Администрация Ермаковского сельского поселения;

	ежегодно
	0,0
	3,0
	3,5

image1.jpeg